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Parz. Perc. Totale

Stab. ELAH-Dufour 7,10 - DR  via Serravalle SP35bis Novi Ligure AL
1,25 1,25 DR  Alla rotonda prendi la 3ª uscita - prosegui exSS35bis SP35bis Novi Ligure AL
0,35 1,60 DR  prosegui exSS35bis SP35bis Serravalle Scrivia AL

Serravalle DESIGN OUTLET 0,30 1,90 1,90 SX  Alla rotonda prendi la 4ª uscita - prosegui - Serravalle Scrivia AL
0,50 2,40 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui - Serravalle Scrivia AL

Serravalle Scrivia 0,70 1,20 3,10 SX  Alla rotonda prendi la 3ª uscita exSS35ter SP35ter Serravalle Scrivia AL
0,15 3,25 DR  prosegui exSS35ter SP35ter Novi Ligure AL

Novi Ligure 2,75 2,90 6,00 DX  prosegui exSS35bis SP35bis Novi Ligure AL
1,60 7,60 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui exSS35bis SP35bis Novi Ligure AL
1,90 9,50 DR  Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui via Novi Ligure SP35bis Pozzolo Formigaro AL

Pozzolo Formigaro 0,40 3,90 9,90 SX  svolta via Belvedere SP35bis Pozzolo Formigaro AL
1,80 11,70 DR  prosegui exSS35bis SP35bis Novi Ligure AL
5,50 17,20 DR  prosegui exSS35bis SP35bis Frugarolo AL
1,20 18,40 DR  prosegui exSS35bis SP35bis Frugarolo AL

Frugarolo 0,80 9,30 19,20 SX  svolta Strada Comunale Valle - Frugarolo AL
Frugarolo 2,70 2,70 21,90 SX  Alla rotonda prendi la 3ª uscita Criconvallazione (SP180) SP180 Frugarolo AL

0,45 22,35 DR  Alla rotonda prendi la 3ª uscita - prosegui Criconvallazione (SP180) SP180 Frugarolo AL
2,00 24,35 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui Corso Dante SP180 Bosco Marengo AL
0,30 24,65 DR  prosegui Corso Dante SP180 Bosco Marengo AL

Bosco Marengo 0,55 3,30 25,20 SX  svolta Strada Novi SP154 Bosco Marengo AL
4,30 29,50 DR  prosegui SP154 SP154 Novi Ligure AL
1,90 31,40 DR  prosegui - ATT. CASELLO A26 - NOVI LIGURE SP154 SP154 Novi Ligure AL
1,20 32,60 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui SP154 SP154 Novi Ligure AL

Novi Ligure 1,90 9,30 34,50 DX  Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui via Trattato di Bruxelles - Novi Ligure AL
0,30 34,80 DR  Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui via Trattato di Bruxelles - Novi Ligure AL

Novi Ligure 0,30 0,60 35,10 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui viale Romita - Novi Ligure AL
0,85 35,95 SX  prosegui viale Romita - Novi Ligure AL
0,25 36,20 DX  svolta Strada Pasturana SP156 Novi Ligure AL
1,45 37,65 DR  prosegui via Roma SP156 Pasturana AL

Pasturana 0,85 3,40 38,50 DR  TRAGUARDO VOLANTE - prosegui via Roma SP156 Pasturana AL
0,60 39,10 SX  incrocio SP157 Strada di Pasturana SP156 Pasturana AL
0,25 39,35 DX  incrocio strada per Tassarolo Strada di Pasturana SP156 Pasturana AL
1,15 40,50 DR  prosegui via Novi SP156 Francavilla Bisio AL
0,80 41,30 DX  incrocio via Novi SP156 Francavilla Bisio AL

Francavilla Bisio 0,50 3,30 41,80 SX  incrocio -INIZIO GREEN ZONE 1 Vicolo Roma SP160 Francavilla Bisio AL
1,00 42,80 DR  prosegui -FINE GREEN ZONE 1 SP160 Francavilla Bisio AL
3,10 44,90 SX  incrocio strada per San Cristoforo SP160 Gavi Ligure Cascina Caramella AL
4,20 49,10 DX  incrocio SP158 via Goffredo Mameli SP160 Gavi Ligure AL

Gavi 1,00 9,30 51,10 DX  Piazza Roma via Voltaggio SP160 Gavi Ligure AL
0,40 51,50 DR  incrocio SP170 via Voltaggio SP160 Gavi Ligure AL
0,70 52,20 DR  incrocio via Cavalieri di V.Veneto via Voltaggio SP160 Gavi Ligure AL
2,00 54,20 DR  prosegui via Voltaggio SP160 Carrosio Sermoia AL

COMUNE Frazione PRRIF. CRONOTABELLA
Distanza (Km)
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Carrosio 1,40 4,50 55,60 DR  TRAGUARDO VOLANTE - prosegui via Voltaggio SP160 Carrosio AL
1,60 57,20 DR  prosegui SP160 Voltaggio AL
2,10 59,30 SX  incrocio Corso Mazzini (SP166) - prosegui SP160 Voltaggio AL

Voltaggio 1,40 5,10 60,70 SX  incrocio SP163 SP163 Voltaggio AL
3,30 64,00 DR  prosegui SP163 Fraconalto AL
0,30 64,30 DX  svolta tutto a destra Strada Comunale Mollie - Fraconalto AL
1,80 66,10 DX  prosegui via Capoluogo - Fraconalto AL
0,05 66,15 SX  svolta tutto a sinistra -innesto SP164 SP164 Fraconalto AL

Fraconalto 0,05 5,50 66,20 DR  GPM - prosegui SP163 Fraconalto AL
2,40 68,60 DX  innesto SP163 SP163 Fraconalto AL
2,40 71,00 DR  prosegui - ingresso AREA METROPOLITANA di GENOVA via Montegrappa SP7 Ronco Scrivia GE

Borgo Fornari 2,70 7,50 73,70 SX  incrocio SP35 via IV Novembre SS35 Ronco Scrivia GE
2,10 75,80 DR  prosegui via Isolabuona SS35 Ronco Scrivia Isolabuona GE
0,70 76,50 DR  prosegui - ATT. CASELLO A7 - RONCO SCRIVIA SS35 Ronco Scrivia Isolabuona GE
0,70 77,20 DR  prosegui Corso Italia SS35 Ronco Scrivia GE

Ronco Scrivia 0,50 4,00 77,70 SX  prosegui Corso Italia SS35 Ronco Scrivia GE
0,25 77,95 DR  prosegui Corso Cesare Battisti SS35 Ronco Scrivia GE
0,40 78,35 DR  prosegui via Roma SS35 Ronco Scrivia GE
0,35 78,70 DR  prosegui via Roma SS35 Ronco Scrivia GE
1,90 80,60 DR  prosegui via Roma SS35 Isola del Cantone Creverina GE

Isola del Cantone 1,90 4,80 82,50 SX  svolta via Orti - Isola del Cantone GE
0,09 82,59 DR  prosegui - INIZIO GREEN ZONE 2 via Orti - Isola del Cantone GE
0,46 83,05 DR  prosegui -  ATT. CASELLO A7 - ISOLA del CANTONE via Orti - Isola del Cantone GE
0,27 83,32 DX  svolta via Orti SP46 Isola del Cantone GE
0,14 83,46 DX  prosegui - FINE GREEN ZONE 2 via Sereghè SP8 Isola del Cantone GE
1,00 84,46 DR  prosegui via Sereghè SP8 Isola del Cantone GE
1,00 85,46 DR  prosegui SP8 Isola del Cantone Vobbietta GE
4,10 89,56 DR  prosegui SP8 Vobbia GE

Vobbia 3,54 10,60 93,10 DX  svolta su ponte torrente Vobbia SP9 Vobbia GE
0,30 93,40 DX  prosegui Via Vobbia SP9 Vobbia GE
2,40 95,80 DR  prosegui via Vallemara SP9 Crocefieschi GE
1,60 97,40 DR  prosegui via Roma SP12 Crocefieschi GE

Crocefieschi 0,50 4,80 97,90 SX  GPM - Svolta leggermente via Vittorio Veneto SP12 Crocefieschi GE
1,40 99,30 DR  prosegui via Martellona SP12 Savignone Martellona GE
1,30 100,60 DR  prosegui SP12 SP12 Savignone Sorrivi GE
1,60 102,20 DR  prosegui SP12 SP12 Valbrevenna Moglia GE

Nenno 0,50 4,80 102,70 DR  prosegui SP12 SP12 Valbrevenna GE
0,70 103,40 DR  prosegui SP12 SP12 Valbrevenna GE

Valbrevenna 1,00 1,70 104,40 DX  svolta SP12 SP11 Valbrevenna GE
2,00 106,40 DR  prosegui via Firpo SP11 Casella GE

Avosso 0,60 2,60 107,00 DR  svolta via Avosso SP226 Casella GE
0,50 107,50 DR  prosegui via Circonvallazione SP226 Casella GE
0,40 107,90 DX  svolta via Pontasso - Casella GE
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0,19 108,09 SX  svolta via Pontasso - Casella GE
0,11 108,20 DR  prosegui Via Aldo Moro - Casella GE

Casella 0,50 1,70 108,70 SX  svolta viale Europa - Casella GE
0,35 109,05 DR  prosegui via Ponte V. Veneto SP3 Casella GE
0,17 109,22 DR  prosegui via Piano Grande SP3 Casella GE

Crocetta d'orero 1,28 1,80 110,50 DX  Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui Via Roberto Pittaluga SP3 Serra Riccò GE
0,20 110,70 DR  prosegui - INIZIO GREEN ZONE 3 via Roberto Pittaluga SP3 Serra Riccò GE
1,30 112,00 DR  prosegui - FINE GREEN ZONE 3 via Roberto Pittaluga SP3 Serra Riccò GE
0,90 112,90 DR  prosegui via Pedemonte Cav. Agostino SP3 Serra Riccò GE
4,70 117,60 SX  prosegui via Eugenio Ghiglino SP3 Serra Riccò GE
0,90 118,50 DR  prosegui via A. Medicina SP3 Serra Riccò GE

Pedemonte 0,70 8,70 119,20 DR  TRAGUARDO VOLANTE - prosegui via Medicina SP3 Serra Riccò GE
0,40 119,60 DR  prosegui via Fratelli Canepa SP3 Serra Riccò GE
2,80 122,40 DR  prosegui via Lungotorrente Secca SP3 Genova GE

Genova - Morigallo 1,20 4,40 123,60 SX  Alla rotonda prendi la 2ª uscita ponte Ciai SP2 Genova GE
0,10 123,70 DR  prosegui via Sardorella SP2 Genova GE

Manesseno 0,50 0,60 124,20 SX  Alla rotonda prendi la 2ª uscita via Giacomo Piorè - Sant'Olcese GE
0,05 124,25 DX  svolta via Giacomo Piorè - Sant'Olcese GE
0,55 124,80 DR  prosegui via Antonio Gramsci SP2 Sant'Olcese GE
0,45 125,25 DR  prosegui via Arvigo SP2 Sant'Olcese GE
0,50 125,75 DR  prosegui via don Giovanni Minzoni SP2 Sant'Olcese GE
1,15 126,90 DR  prosegui via Prato Quartino SP2 Sant'Olcese GE
1,00 127,90 DR  prosegui via Piccarello SP2 Sant'Olcese Piccarello GE
0,20 128,10 DR  incrocio SP43 - prosegui via Piccarello SP2 Sant'Olcese Piccarello GE
0,90 129,00 DR  prosegui via Carnevale SP2 Sant'Olcese Piccarello GE
0,50 129,50 DR  prosegui via Achille Grandi SP2 Sant'Olcese GE
1,35 130,85 DR  prosegui via Sant'Olcese SP2 Sant'Olcese GE

Sant'Olcese 0,95 7,60 131,80 DR  prosegui via Sant'Olcese SP2 Sant'Olcese Sant'Olcese GE
0,15 131,95 DR  prosegui via A De Gasperi SP2 Sant'Olcese Sant'Olcese GE

Loc. Tullo 0,95 1,10 132,90 DR  ATTENZIONE Passo a livelli a raso - prosegui via A De Gasperi SP2 Sant'Olcese Loc. Tullo GE
0,60 133,50 DR  prosegui via Busalletta SP2 Sant'Olcese GE

Loc. Busalletta 0,70 1,30 134,20 DR  ATTENZIONE Passo a livelli a raso - prosegui via Busalletta SP2 Sant'Olcese Busalletta GE
0,65 134,85 DR  prosegui via Molinetti SP2 Sant'Olcese GE
0,95 135,80 DR  prosegui via G. Timossi SP2 Serra Riccò GE

Serra Ricco 1,20 2,80 137,00 DR  ATTENZIONE Passo a livelli a raso - prosegui via G. Timossi SP2 Serra Riccò GE
Crocetta d'orero 0,60 0,60 137,60 DR  GPM - prosegui SP2 SP2 Serra Riccò GE

0,30 137,90 SX  Alla rotonda prendi la 2ª uscita Via Roberto Pittaluga SP3 Serra Riccò GE
0,20 138,10 DR  prosegui via Roberto Pittaluga SP3 Serra Riccò GE
1,30 139,40 DR  prosegui via Roberto Pittaluga SP3 Serra Riccò GE
0,90 140,30 DR  prosegui via Pedemonte Cav. Agostino SP3 Serra Riccò GE
4,70 145,00 SX  prosegui via Eugenio Ghiglino SP3 Serra Riccò GE
0,90 145,90 DR  prosegui via A. Medicina SP3 Serra Riccò GE

Pedemonte 0,70 9,00 146,60 DR  prosegui via A De Gasperi SP3 Serra Riccò GE
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0,40 147,00 DR  prosegui via Fratelli Canepa SP3 Serra Riccò GE
2,80 149,80 DR  prosegui via Lungotorrente Secca SP3 Genova GE

Genova - Morigallo 1,20 4,40 151,00 DX  Alla rotonda prendi la 1ª uscita via Mercati Generali SP3 Genova GE
0,09 151,09 DR  prosegui - TUNNEL lunghezza 190 m. via Mercati Generali SP3 Genova GE
0,80 151,89 DR  prosegui via Angelo Scala SP3 Genova GE
0,20 152,09 DX  svolta via Romairone - Genova GE
0,35 152,44 DR  ATTENZIONE: ingresso IPERCOOP strettoia via Romairone - Genova GE
0,55 152,99 DR  prosegui - INIZIO GREEN ZONE 4 via Fiorenzo Semini - Genova GE
1,30 154,29 DX  prosegui - FINE GREEN ZONE 4 Ponte della Forestale - Genova San Quirico GE
0,10 154,39 SX  svolta via San Quirico SS35 Genova San Quirco GE
0,20 154,59 DR  prosegui via Paolo Anfossi SS35 Genova Pontedecimo GE
0,80 155,39 DR  Prosegui - incrocio via Valdastico via Paolo Anfossi SS35 Genova Pontedecimo GE
0,40 155,79 DX  svolta Piazza Pontedecimo SS35 Genova Pontedecimo GE

Genova - Pontedecimo 0,10 4,80 155,80 DR  TRAG. VOLANTE Piazza Pontedecimo - prosegui via Felice del Canto SS35 Genova Pontedecimo GE
0,20 156,00 SX  incrocio via Campomorone (SP5) - prosegui via Campomorone SP5 Genova Pontedecimo GE
1,20 157,20 DR  prosegui Via Gavino SP5 Campomorone GE
0,26 157,46 DR  Piazza Campomorone - prosegui Via De Gasperi SP5 Campomorone GE

Campomorone 0,14 1,80 157,60 DR  TRAG. VOLANTE innesto SP6 - prosegui via De Gasperi SP6 Campomorone GE
0,60 158,20 SX  svolta Ponte della Ferriera SP4 Campomorone GE

Pontasso 0,10 0,70 158,30 DX  svolta Via Bartolomeo Parodi SP4 Ceranesi GE
0,60 158,90 DR  incrocio con SP51 - prosegui Via Bartolomeo Parodi SP4 Ceranesi GE
0,20 159,10 DR  prosegui via Conte Lombardo SP4 Campomorone GE

Gazzolo 1,10 1,90 160,20 SX  svolta via Torbi - Ceranesi GE
1,80 162,00 DX  prosegui via Lencisa - Ceranesi GE

Lencisa 2,80 4,60 164,80 SX  prosegui via Lencisa - Ceranesi GE
0,30 165,10 DR  prosegui via Lencisa - Genova GE
0,55 165,65 SX  prosegui via Bossaro - Genova GE
0,75 166,40 DR  prosegui via Bossaro - Ceranesi GE

Madonna della Guardia 0,70 2,30 167,10 DR  prosegui Salita della Guardia SP52 Ceranesi GE
4,60 171,70 DR  prosegui Salita della Guardia SP52 Ceranesi GE

Geo 3,00 7,60 174,70 DX  svolta - ATTENZIONE STRETTOIA via al Santuario di N.S. della Guardia SP52 Ceranesi GE
0,10 174,80 DR  prosegui - ATTENZIONE PONTE STRETTO via al Santuario di N.S. della Guardia - Genova GE
0,75 175,55 DR  prosegui via degli Artigiani - Genova GE
0,15 175,70 DR  prosegui - INIZIO GREEN ZONE 5 via al Santuario di N.S. della Guardia - Genova GE

Genova - Bolzaneto 0,40 1,40 176,10 DX  prosegui via al Santuario di N.S. della Guardia - Genova Bolzaneto GE
0,50 176,10 DR  prosegui via al Santuario di N.S. della Guardia - Genova GE
0,23 176,33 DR  prosegui - FINE GREEN ZONE 5 Via Ugo Polonio - Genova Bolzaneto GE
0,87 177,20 DR  prosegui Via Ugo Polonio - Genova Bolzaneto GE
0,15 176,48 DR  prosegui via S.Donà di Piave - Genova GE

Genova - Trasta 0,15 1,90 178,00 DR  PASSAGGIO A LIVELLO - prosegui via S.Donà di Piave - Genova Teglia GE
0,45 178,45 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita via Trenta Giugno 1960 - Genova Fegino GE

Genova - Campi 2,45 2,90 180,90 DR  TRAG. VOLANTE Ponte Morandi - prosegui via Trenta Giugno 1960 - Genova Cornigliano GE
0,25 181,15 DR  Prosegui -incrocio via Renata Bianchi (IKEA) via Tea Benedetti - Genova Cornigliano GE
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0,30 181,45 DR  prosegui - incrocio Pier Luigi Bagnasco via Tea Benedetti - Genova Cornigliano GE
Genova - Cornigliano 0,45 1,00 181,90 DR  prosegui via della Superba - Genova Cornigliano GE

0,45 182,35 DX  svolta via della Superba - Genova Sampierdarena GE
0,20 182,55 SX  alla rotonda prendi la 6ª uscita rampa accessa G.Rossa via della Superba - Genova Sampierdarena GE

Genova - Cornigliano 0,45 1,10 183,00 DR  prosegui Str. a Mare Guido Rossa SS1 Genova Sampierdarena GE
0,60 183,60 DR  prosegui Lungomare Canepa SS1 Genova Sampierdarena GE
1,50 185,10 DR  prosegui su accesso rampa accesso sopraelevata SS1 Genova Sampierdarena GE

Genova - Sampiedarena 0,30 2,40 185,40 DX  prosegui Via Aldo Moro SS1 Genova Sampierdarena GE
Genova - Foce 4,80 4,80 190,20 DX  Alla rotonda prendi la 2ª uscita Viale Brigate Partigiane SS1 Genova Foce GE

0,50 190,70 DR  prosegui Viale Brigate Bisagno SS1 Genova Foce GE
Genova - Foce 0,40 0,90 191,10 SX  incrocio con via Cadorna - CONTROMANO Via Cadorna - Genova Brignole GE

0,25 191,35 DR  prosegui - CONTROMANO via XX Settembre - Genova Brignole GE
GENOVA - Centro 0,75 1,00 192,10 DR  ARRIVO via XX Settembre - Genova Centro GE
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